

**CITY OF NAPLES  
PURCHASING DIVISION  
CITY HALL, 735 8<sup>TH</sup> STREET SOUTH  
NAPLES, FLORIDA 34102  
PH: 239-213-7100 FX: 239-213-7105**

**ADDENDUM NUMBER 2**

NOTIFICATION DATE:	SOLICITATION TITLE:	SOLICITATION NUMBER:	BID OPENING DATE & TIME:
<b>7/21/2020</b>	<b>Installation of Sewer Diesel Driven Bypass Pumps - ITB</b>	<b>20-024</b>	<b>7/31/2020 2:00PM</b>

**THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO,  
AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED BID.**

**The following answer to written submitted question:**

1. Does Exhibit B Part 6 need to be returned with the bid? It is 14 pages with a signature line in the middle of page 11.

**ANSWER: Yes.**

2. Can you provide the number of days to substantial and final completion for this project?

**ANSWER: Please reference page 14 Section A of the bid document. Expected NTP issue date is 10/1/2020.**

**###**

**IMPORTANT MESSAGE**

**PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID COVER SHEET.**